
 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur :  
Commune de Rochefort du Gard, 
Correspondant : Monsieur Patrick Vacaris, Maire,  
Hôtel de ville  
Place du Lavoir 
BP2 
30650 Rochefort du Gard - Tel : 04 90 26 69 00 - Fax : 04 90 26 66 34 
adresse internet : http://www.ville-rochefortdugard.fr 
 
Objet du marché : ENTRETIEN DES TALUS ET ACCOTEMENTS 
 
Critères d'attributions retenus :  
Prix des prestations 50 % 
Délai d'exécution après notification du bon de commande 30 % 
Valeur technique 20 % 
 
Type de procédure : Procédure adaptée 
 
Attribution du marché :  
Titulaire du marché : STS – 84700 SORGUES 
Montant du marché : Marché à bons de commande : montant minimum annuel : 1500euro(s) HT et maximum 
annuel : 15 000euro(s)HT 

Date d'attribution : 08 octobre 2013 
 
Instance chargée des procédures de recours :  
Tribunal administratif, 16, avenue Feuchères, 30941 Nîmes, tél. : 04 66 27 37 00, télécopieur : 04 66 36 27 86, 
courriel : greffe.ta-nimes@juradm.fr 
 
Date d'envoi du présent avis à la publication : 02/12/2013 



 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur :  
Commune de Rochefort du Gard, 
Correspondant : Monsieur Patrick Vacaris, Maire,  
Hôtel de ville  
Place du Lavoir 
BP2 
30650 Rochefort du Gard - Tel : 04 90 26 69 00 - Fax : 04 90 26 66 34 
adresse internet : http://www.ville-rochefortdugard.fr 
 
Objet du marché : BALAYAGE MECANIQUE DE LA VOIRIE COMMUNALE 
 
Critères d'attributions retenus :  
Prix des prestations : 60% 
Valeur technique : 40% 
 
Type de procédure : Procédure adaptée 
 
Attribution du marché :  
Titulaire du marché : AU BALAYAGE – 30300 BEAUCAIRE 
Montant du marché : 22 560€HT 
Date d'attribution : 08 octobre 2013 
 
Instance chargée des procédures de recours :  
Tribunal administratif, 16, avenue Feuchères, 30941 
Nîmes, tél. : 04 66 27 37 00, télécopieur : 04 66 36 27 86, courriel : greffe.ta-nimes@juradm.fr 
 
Date d'envoi du présent avis à la publication : 02/12/2013 



 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : Commune de Rochefort du Gard, 
Correspondant : Monsieur Patrick Vacaris, Maire,  
Hôtel de ville  
Place du Lavoir 
BP2 
30650 Rochefort du Gard 
Tel : 04 90 26 69 00 - Fax : 04 90 26 66 34 
Adresse internet : http://www.ville-rochefortdugard.fr 
 
Objet du marché : Extension d'un système de vidéo protection 
 
Critères d'attributions retenus :  
Prix des prestations 50 % 
Valeur technique 30 % 
Service après-vente et assistance technique 20 % 
 
Type de procédure : Procédure adaptée 
 
Titulaire du marché : GUERIPEL - CITEOS - 84000 AVIGNON 
Date d'attribution : 10 septembre 2013 
Montant du marché ou niveau des offres : 18 830,00euro(s)HT 
 
Précisions concernant le(s) délai(s) d'introduction des recours : Instance chargée des procédures de 
recours : Tribunal administratif de Nîmes, 16, avenue Feuchères, 30941 Nîmes, tél. : 04 66 27 37 00, télécopieur 
: 04 66 36 27 86, courriel : greffe.ta-nimes@juradm.fr 
 
Date d'envoi du présent avis à la publication : 24/10/13 



 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : Commune de Rochefort du Gard, 
Correspondant : Monsieur Patrick Vacaris, Maire,  
Hôtel de ville  
Place du Lavoir 
BP2 
30650 Rochefort du Gard 
Tel : 04 90 26 69 00 - Fax : 04 90 26 66 34 
Adresse internet : http://www.ville-rochefortdugard.fr 
 
Objet du marché : Etude de faisabilité pour la mise en conformité accessibilité du Centre sport et loisirs et 
l’aménagement du stade André Savonne  
 
Critères d'attributions retenus :  
70% : le prix des prestations 
30% : la note méthodologique 
 
Type de procédure : Procédure adaptée 
 
Attribution du lot  n° 1 : Centre sports et loisirs 
Titulaire du lot : Christian RUYNAT – 84000 Avignon 
Date d'attribution : 30 juillet 2013 
Montant du marché : 3 000euro(s)HT 
 
Attribution du lot n° 2 : Stade André Savonne 
Titulaire du lot : Christian RUYNAT – 84000 Avignon 
Date d'attribution : 10 septembre 2013 
Montant du marché : 4 000euro(s)HT 
 
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif, 16, avenue Feuchères, 30941 
Nîmes, tél. : 04 66 27 37 00, télécopieur : 04 66 36 27 86, courriel : greffe.ta-nimes@juradm.fr 
 
Date d'envoi du présent avis à la publication : 24/10/2013 



 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : Commune de Rochefort du Gard, 
Correspondant : Monsieur Patrick Vacaris, Maire,  
Hôtel de ville  
Place du Lavoir 
BP2 
30650 Rochefort du Gard - Tel : 04 90 26 69 00 - Fax : 04 90 26 66 34 
adresse internet : http://www.ville-rochefortdugard.fr 
 
Objet du marché : Coordination SPS - relance suite déclaration sans suite 
 
Localisation : Territoire communal. 
 
Nature des travaux (liste non exhaustive) : 
Revêtement de chaussées dans le cadre d'un marché à bons de commande ; 
L'enfouissement du réseau téléphonique et d'éclairage public ; 
Des extensions ou renforcement du réseau d'évacuation des eaux pluviales ; 
Des travaux divers sur les bâtiments communaux ; 
 
Critères d'attributions retenus :  
Prix des prestations : 60% 
Valeur technique : 40% 
 
Type de procédure : Procédure adaptée 
 
Attribution du marché : Marché à bons de commandes : Montant minimum annuel de commandes : 
500euro(s) HT et maximum annuel de commandes : 10 000 euro(s)H.T. 
 
Titulaire du marché : AASCO - 84 COURTHEZON 
Date d'attribution : 30 juillet 2013 
 
Instance chargée des procédures de recours :  
Tribunal administratif, 16, avenue Feuchères, 30941 
Nîmes, tél. : 04 66 27 37 00, télécopieur : 04 66 36 27 86, courriel : greffe.ta-nimes@juradm.fr 
 
Date d'envoi du présent avis à la publication : 17/09/2013 



 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : Commune de Rochefort du Gard, 
Correspondant : Monsieur Patrick Vacaris, Maire,  
Hôtel de ville  
Place du Lavoir 
BP2 
30650 Rochefort du Gard 
Tel : 04 90 26 69 00 - Fax : 04 90 26 66 34 
Adresse internet : http://www.ville-rochefortdugard.fr 
 
Objet du marché : Réaménagement Avenue de Signargues sur la commune de Rochefort du Gard 
 
Critères d'attributions retenus :  
60% : le prix. 
35% : la valeur technique (qui sera appréciée essentiellement à partir des éléments contenus dans le 
mémoire justificatif du candidat). 
5% : le délai. 
Type de procédure : Procédure adaptée 
 
Attribution du lot : 1 Murs et Voirie 
Titulaire du lot : BRAJA VESIGNE - 84 ORANGE 
Date d'attribution : 30 juillet 2013 
Montant du marché ou niveau des offres : 181 115.79euro(s)HT 
 
Attribution du lot : Lot 2 : Eclairage public 
Titulaire du lot : SRV BAS MONTEL - 84 SORGUES 
Date d'attribution : 30 juillet 2013 
Montant du marché ou niveau des offres : 54 652.80euro(s)HT 
 
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif, 16, avenue Feuchères, 30941 
Nîmes, tél. : 04 66 27 37 00, télécopieur : 04 66 36 27 86, courriel : greffe.ta-nimes@juradm.fr 
 
Date d'envoi du présent avis à la publication : 16/09/2013 



 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : Commune de Rochefort du Gard, 
Correspondant : Monsieur Patrick Vacaris, Maire,  
Hôtel de ville  
Place du Lavoir 
BP2 
30650 Rochefort du Gard 
Tel : 04 90 26 69 00 - Fax : 04 90 26 66 34 
adresse internet : http://www.ville-rochefortdugard.fr 
 
Objet du marché : Création d'un plateau traversant - Route d'Orange - 30650 Rochefort du Gard 
 
Critères d'attributions retenus :  
60% : le prix. 
35% : la valeur technique (qui sera appréciée essentiellement à partir des éléments contenus dans le mémoire 
justificatif du candidat). 
5% : le délai. 
 
Type de procédure : procédure adaptée 
 
Attribution du lot : Lot 1 - Voirie  
Titulaire du lot : EIFFAGE TRAVAUX PUBLICS - 30 NIMES 
Date d'attribution : 16 juillet 2013 
Montant du marché ou niveau des offres : 23 547euro(s)HT 
 
Attribution du lot : Lot 2 : Eclairage public 
Titulaire du lot : SRV BAS MONTEL - 84 SORGUES 
Date d'attribution : 16 juillet 2013 
Montant du marché ou niveau des offres : 5304.20euro(s)HT 
 
Précisions concernant le(s) délai(s) d'introduction des recours :  
Instance chargée des procédures de recours : 
Tribunal administratif de Nîmes, 16, avenue de Feuchères, 30941 Nîmes, tél. : 04 66 27 37 00, télécopieur : 04 
66 36 27 86, courriel : greffe.ta-nimes@juradm.fr 
 
Date d'envoi du présent avis à la publication : 16/09/2013 









�

�

AVIS D’ATTRIBUTION 
 
Identification de l'organisme qui passe le marché����
���������		
��������������������
���������������
������
��������
����������������
�����
 ������!�"��#���"�$��
%�&����!�"��#��""�"��
�
Pouvoir Adjudicateur���'��(��
�������)(�����
������
 
Objet du marché����������'
�������
�������)��*����������(���(�
+�������	)��,�	�����
�(���(�
 
Critères de sélection����
���&��(�+��(������(����-�
.���
��������/
��#��-�
0)������&)�
�����1�-�
 
Procédure de passation�������)
�����+�)��
 
Attribution du lot ������1����)��*����������(���(�
+���
Titulaire du lot �� 2 3'�4$!15��'����
&6�
Date d'attribution ��#�7��7#�1��
Montant du marché : $�"$�8� �
�
�
Attribution du lot : ����#����	)��,�	�����
�(���(  
Titulaire du lot ����'93� :;�4��1�����<(6�
Date d'attribution ��#�7��7#�1��
Montant du marché : $��1�8� �
 
 
Précisions concernant le(s) délai(s) d'introduction des recours ���
�<,��	�����(�����,�(�
��� ��*
�����	���(���������;=	�(�>�1������
��%�
��<��(�>���"!1�;=	�(�>� )���!����#5��5����
>�%�&��!�������#5�$��>���
��������,�����?��>��	�(@A
��	?���
 
Date d'envoi du présent avis à la publication ��#�7��7#�1� 
�



 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

 

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur :  
Ville de Rochefort du Gard 
Hôtel de ville  
Place du Lavoir 
30650 Rochefort du Gard 
Tél : 04 90 26 69 00 
Fax : 04 90 26 66 34 
adresse internet : http://www.ville-rochefortdugard.fr,  
 
 
Objet du marché : Fourniture et pose d'une serre de culture - relance suite infructuosité 
 
Critères d'attributions retenus :  
Prix des prestations 60 % 
Valeur technique 40 % 
 
Type de procédure : Procédure adaptée 
 
Titulaire du marché : CMF - 44370 Varades 
 
Date d'attribution : 10 juin 2013 
 
Montant du marché ou niveau des offres : 31 510euro(s) HT 
 
Précisions concernant le(s) délai(s) d'introduction des recours :  
Instance chargée des procédures de recours :  
Tribunal administratif de Nîmes, 16, avenue de Feuchères, 30941 Nîmes, tél. : 04 66 27 37 00, 
télécopieur : 04 66 36 27 86, courriel : greffe.ta-nimes@juradm.fr 
 
Date d'envoi du présent avis à la publication : 20/06/2013 
 



 

 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 
Nom et adresse de l’acheteur  
Groupement de commande :  
- MAIRIE DE MORIERES LES AVIGNON, coordonnateur  
- MAIRIE DE VILLENEUVE LES AVIGNON  
- MAIRIE DE ROCHEFORT DU GARD  
 
Objet du marché  
Achat et livraison de fournitures scolaires  
 
Forme du marché  
Marché à bon de commande  
 
Nom et adresse de l’opérateur économique auquel le marché a été attribué :  
LACOSTE SARL – 84250 LE THOR  
Date de notification : 17/04/2013  
Durée 2 ans  
 
DATE D’AFFICHAGE DU PRESENT AVIS : 16/05/2013 



 

 

AVIS D’ATTRIBUTION 

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur :  
Commune de Rochefort du Gard 
M. Patrick VACARIS,  
Hôtel de ville  
Place du Lavoir 
30650 Rochefort du Gard 
tél. : 04 90 26 69 00,  
adresse internet : http://www.ville-rochefortdugard.fr 
adresse internet du profil acheteur : http://www.marches-securises.fr 
 
Objet du marché : Programme voirie 2013-2014-2015 
 
Critères d'attributions retenus : 
Prix des prestations (70 %) 
Valeur technique (30 %) 
 
Type de procédure : Procédure adaptée 
 
Attribution du marché :  
Marché à bons de commande avec minimum de 50 000 euro(s) HT et maximum de 200 000 
euro(s) HT par an. 
Le marché commence à la date de la notification pour 12 mois. Il est renouvelable 2 fois. 
 
Titulaire du marché : SA BRAJA-VESIGNE, 21 avenue F. Mistral, 84102 Orange 
 
Date d'attribution : 23 avril 2013 
 
Précisions concernant le(s) délai(s) d'introduction des recours : Instance chargée des 
procédures de recours : Tribunal administratif 16, avenue de Feuchères, 30941 Nîmes, tél. : 04 
66-27-37-00, courriel : greffe.ta-nimes@juradm.fr, télécopieur : 04-66-36-27-86. 
 
Date d'envoi du présent avis à la publication : 07 mai 2013 



 

 

 

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur :  
Ville de Rochefort du Gard 
Hôtel de ville  
Place du Lavoir 
30650 Rochefort du Gard 
Tél : 04 90 26 69 00 
Fax : 04 90 26 66 34 
adresse internet : http://www.ville-rochefortdugard.fr,  
 
 
Objet du marché : Fourniture et pose d'une serre de culture 
 
Critères d'attributions retenus :  
Prix des prestations 60 % 
Valeur technique 40 % 
 
Type de procédure : Procédure adaptée 
 
Attribution : Totalement infructueux. 
 
Précisions concernant le(s) délai(s) d'introduction des recours : 
 Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif, 16, avenue de Feuchères, 
30941 Nîmes, tél : 04 66 27 37 00, télécopieur : 04 66 36 27 86, courriel : greffe.ta-
nimes@juradm.fr 
 
Date d'envoi du présent avis à la publication : 19/03/13 



 
 

AVIS D’ATTRIBUTION 
 
Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur :  
Commune de Rochefort du Gard, 
Hôtel de ville - Place du Lavoir, 30650 Rochefort du Gard 
Tél : 04 90 26 69 00 - Fax : 04 90 26 66 34 
Courriel : mairie@ville-rochefortdugard.fr 
http://www.ville-rochefortdugard.fr 
Profil acheteur : http://www.marches-securises.fr 
 

Objet du marché : Fourniture de matériel et licences informatiques 
 
Nombre et consistance des lots :  
Lot n° 1 : Licences 
Lot n° 2 : Périphériques 
Lot n° 3 : Serveur 
 

Type de marché : Fournitures 
  
Critères d'attribution retenus :  
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction : 
Critères communs à tous les lots. 
Prix des prestations 70 % 
Valeur technique 30 % 
 

Type de procédure : Procédure adaptée 
 

Attribution du marché ou du lot : 
Lot 1 Licences 
Nom du titulaire / organisme : INMAC WSTORE - ZA des Godets - BP68 - 91371 Verrières le Buisson cedex 
Date de notification du marché : 18/02/2013  
 
LOT 2 Périphériques 
Nom du titulaire / organisme : A5INFO – 83 Clos de la Prévôté – 84210 Althen des Paluds 
Date de notification  du marché : 19/02/2013  
 
LOT 3 Serveur 
Nom du titulaire / organisme : A5INFO – 83 Clos de la Prévôté – 84210 Althen des Paluds 
Date de notification  du marché : 19/02/2013  
 
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif 16, avenue de Feuchères, 30941 Nîmes, tél. : 04-
66-27-37-00, courriel : greffe.ta-nimes@juradm.fr, télécopieur : 04-66-36-27-86. 
 

Date d’envoi du présent avis à la publication : 4 mars 2013 



 
 

AVIS D’ATTRIBUTION 
 
Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur :  
Commune de Rochefort du Gard, 
Hôtel de ville - Place du Lavoir, 30650 Rochefort du Gard 
Tél : 04 90 26 69 00 - Fax : 04 90 26 66 34 
Courriel : mairie@ville-rochefortdugard.fr 
http://www.ville-rochefortdugard.fr 
Profil acheteur : http://www.marches-securises.fr 
 
Le pouvoir adjudicateur agit pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs 
Groupement de commandes : commune et CCAS de Rochefort du Gard 
La commune de Rochefort du Gard est coordonnateur du groupement. 
 
Objet du marché : Fourniture et livraison de produits d'entretien et d'hygiène 
 
Critères d'attributions retenus :  
Valeur technique 50 % 
Prix des prestations 40 % 
Performances en matière de protection de l'environnement 10% 
 
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte 
 
Attribution du lot : Lot n°1 : Produits d'entretien et d'hygiène courants 
Titulaire du lot : COLDIS (84320) 
Date d'attribution : 18 décembre 2012 
Montant du marché ou niveau des offres : Marché à bons de commandes mini 5000euro(s) et maxi 
18395euro(s) 
 
Attribution du lot : Lot n°2 : Produits d'entretien et d'hygiène spécifiques à la petite enfance 
Titulaire du lot : COLDIS (84320) 
Date d'attribution : 18 décembre 2012 
Montant du marché ou niveau des offres : Marché à bons de commandes mini 3000euro(s) et maxi 
5000euro(s) 
 
Précisions concernant le(s) délai(s) d'introduction des recours :  
Règlement des litiges 
Le Tribunal Administratif de Nîmes - 16 Avenue Feuchères - 30941 Nîmes - Tél 04 66 27 37 00 - Fax 04 
66 36 27 86 - courriel : greffe.ta-nimes@juradm.fr 
 
Date d'envoi du présent avis à la publication : 06/02/2013 



 

Avis d’Attribution 
 
 
Identification du pouvoir adjudicateur : 
Commune de Rochefort du Gard 
Hôtel de Ville 
Place du Lavoir 
30650 Rochefort du Gard 
Tél : 04 90 26 69 00 – Fax : 04 90 26 66 34 
http://www.ville-rochefortdugard.fr 
Profil acheteur  http://www.marches-securises.fr 
 
Objet du marché : Prestations informatiques pour les écoles  
 
Type de procédure : Procédure Adaptée 
 
Critères d'attribution : Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères 
énoncés ci dessous 
• Prix de la prestation globale (audit et maintenance)  
• Méthodologie avec le temps passé et le planning  
• Prix forfaitaire de la journée d’intervention 
 
Attributions du marché 
Résultat du marché : 
Attribué à un titulaire / organisme 
 
Date d'attribution : 11/12/2012 
 
Titulaire du marché ou du lot : A5INFO (84210) 
 
Montant du marché ou niveau des offres : 
Audit parc informatique des écoles : 300€HT 
Contrat de maintenance informatique annuel des écoles : 5 400€HT 
 
Instance chargée des procédures de recours : 
Tribunal administratif 16, avenue de Feuchères, 30941 Nîmes, tél. : 04-66-27-37-00, courriel : greffe.ta 
nimes@juradm.fr, télécopieur : 04-66-36-27-86. 
 
Date d'envoi à la publication : 06/02/2013 


